
 

 

 

 
 
 

Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: : Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale  tel. +390862432040 

Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: direzione.generale@strutture.univaq.it - posta certificata: protocollo@pec.univaq.it  www.univaq.it 

Rep n. _728   Prot. n. 126010  Allegati 0 

 

Anno ______  tit. VII cl. 15 fasc. ___ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. del 4 dicembre 2020 n. 726, il quale, in attuazione alle previsioni del Decreto del 

Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 dicembre 2020, proroga l’efficacia delle disposizioni 

contenute nel D.D.G. del 18 novembre 2020 n. 676 fino al 6 gennaio 2021; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 dicembre 2020; 

CONSIDERATO che l’art. 14 del suddetto Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri prevede 

che le disposizioni ivi contenute sono efficaci fino al15 gennaio 2021; 

RITENUTO pertanto necessario prorogare gli effetti del D.D.G. del 4 dicembre 2020 n. 726 fino al 

15 gennaio 2021; 

 

DECRETA 

 

 

L’efficacia delle disposizioni contenute nel 4 dicembre 2020 n. 726 è prorogata fino al 15 gennaio 

2021. 

 

 

  

L’Aquila, ___04/12/2020______ 

 

 Il Direttore Generale 

(dott. Pietro Di Benedetto) 

Fto Pietro Di Benedetto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto 

dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 

 

mailto:protocollo@pec.univaq.it

